[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.08.2015                                                                                                 №361
                                         поселок Южный
О внесении изменений в  муниципальную программу  Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2015–2017 годы», утвержденную постановлением администрации Южно-кубанского сельского поселения  от 28.11.2014  № 487 «Об утверждении муниципальной программы  Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2015–2017 годы»

Руководствуясь статьей 64 Устава  Южно-Кубанского   сельского  поселения Динского  района, п о с т а н о в л я ю:

    1.Внести изменения в  муниципальную программу Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015–2017 годы»

1.1.Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Южно-кубанского сельского поселения  Динского района «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015–2017 годы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения Программы бюджет  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

Для реализации Программы необходимо в целом 720,0 тыс. рублей, в том числе:

- на 2015 год – 610,0 тыс. рублей

из них:

-компенсационные выплаты руководителям органов ТОС  - 90,0 тыс. руб. (5*1500*12мес.);

- премия победителям конкурса «Многоквартирный дом образцового содержания, индивидуальное домовладение
образцового содержания, лучший орган ТОС» - 520,0 тыс. руб.;

- на 2016 год -  240,0 тыс. рублей

из них:

-компенсационные выплаты руководителям органов ТОС  - 90,0 тыс. руб. (5*1500*12мес.);

- премия победителям конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» - 150,0 тыс. руб.;

- на 2017 год -  240,0 тыс. рублей

из них:

-компенсационные выплаты руководителям органов ТОС  - 90,0 тыс. руб. (5*1500*12мес.);

- премия победителям конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» - 150,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
  «Раздел 4 Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»

Общий объём бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета Южно-Кубанского сельского поселения), необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы составляет 1090  тыс. рублей, в том числе:
	Объем финансирования из бюджета поселения     всего, тыс. рублей
	в том числе по годам (тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1090,0
	610,0
	240,0
	240,0

1.3 Приложение № 2 к муниципальной программе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие и поддержка  территориального общественного самоуправления на территории Южно-Кубанского  сельского поселения Динского  района на 2015-2017 годы» изложить в новой  редакции (прилагается)

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________

«О внесении изменений в  муниципальную программу  Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2015–2017 годы», утвержденную постановлением администрации Южно-кубанского сельского поселения  от 28.11.2014  № 487 «Об утверждении муниципальной программы  Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2015–2017 годы»

проект подготовлен и внесён:

Начальник общего отдела                                                      Н.А. Заболотняя

проект согласован:

Специалист 2-й категории

общего отдела                                                                           В.А. Белик

Начальник финансового отдела                                              С.А. Хельд

Начальник отдела

Архитектуры, имущественных,

земельных отношений и

жилищно-коммунального хозяйства                                      И.Е. Кабашный